
START-UP PROVISIONAMIENTO Y MONITOREO GPON VCS

$8.065.860 $9.598.373 con IVA

Código: 85604
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 35810086

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

Aumenta la seguridad de tu red con el Start-up Provisionamiento y Monitoreo GPON VCS de la reconocida marca FURUKAWA. Este 
producto ofrece una soluci?n innovadora para garantizar la protecci?n y el rendimiento ?ptimo de tus sistemas de comunicaci?n. Con el 
n?mero de serie 35810086, este Start-up Provisionamiento y Monitoreo GPON VCS encaja perfectamente en tu infraestructura existente. 
Caracter?sticas t?cnicas: - Marca: FURUKAWA - N?mero de serie: 35810086 - SKU: 85604 El Start-up Provisionamiento y Monitoreo GPON 
VCS FURUKAWA 35810086 est? dise?ado para facilitar el provisionamiento y el monitoreo en redes GPON. Esta herramienta avanzada te 
permitir? realizar ajustes y mejoras en tus sistemas de comunicaci?n de manera eficiente y segura. Con su interfaz intuitiva y f?cil de 
usar, podr?s optimizar el rendimiento de tus redes con solo unos pocos clics. En Artilec, trabajamos con marcas reconocidas como 
FURUKAWA para garantizar la calidad y confiabilidad de nuestros productos. Nos enorgullece ofrecer soluciones de seguridad de 
vanguardia que protegen tus sistemas y datos de amenazas externas. Conf?a en Artilec para proporcionarte los productos m?s 
innovadores y confiables del mercado.
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FUENTE NEMA 5-15P 
FK-ONT-G400B/POE 
S2

Codigo: 85549
Marca: FURUKAWA
35510263
$56.010 +iva

Image not found or type unknown

KIT CON 10 
CONECTORES 
OPTICOS CAMPO SM 
SC-APC EZ!

Codigo: 85874
Marca: FURUKAWA
35400089
$49.830 +iva

FUENTE 
ALIMENTACION 
MODEM OPTICO 
ESTANDAR NEMA

Codigo: 85878
Marca: FURUKAWA
35510228
$12.480 +iva

FUENTE 
ALIMENTACION PARA 
CONCENTRADOR 
OPTICO GPON

Codigo: 85217
Marca: FURUKAWA
35510191
$255.200 +iva

MODEM OP 
LIGHTDRIVE GPON 
LD420-10R 
FURUKAWA

Codigo: 85552
Marca: FURUKAWA
35510501
$56.190 +iva
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